
 

 Granty pro  rok 2007
 

 Schválená
název organizace adresa statutární zástupce částka

1 Edukačně preventivní pobyt diabetiků  Svaz diabetiků ČR- územní organizace č.1, Šumperk Jesenická 59, 787 01 Šumperk Štysová Dana 70951314 20 000
3 Setkání mladých amatérských divadelníků -Divadelní dílna Šumperk 2007 Občanské sdružení společnost amatérské divadlo a svět c/o NIPOS-ARTAMA,P.O.BOX 12,Blanická 4, 120 00 Praha 2 Lázňovská Lenka Mgr. 62934350 18 000
4 Český pohár horských kol Cross country - Velké Losiny - XIV. ročník SK Salith - SUMTEX Gagarinova 21, 787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 67341446 28 000
5 Republikové finále v basketbale studentů středních škol DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu 2, 787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 28 000
6 Mistrovství Evropy žáků v baseballu Cannibals baseball Šumperk Jeremenkova 52, 787 01 Šumperk Czyž Zdeněk Mgr. 26537362 30 000
7 VIA LUCIS - CESTA SVĚTLA DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu 2, 787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 30 000
8 " O ŠUMPERSKÉHO HAVRANA  2007" - literární soutěž DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu 2, 787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 25 000
9 Cesta do školy DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu 2, 787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 14 000

10 ŠUMPERSKÉ POMNĚNKY 2007 DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu 2, 787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 20 000
11 Letní soustředění souboru mažoretek a slavnostní zahájení letní sezóny - Bibione Základní škola Šumperk  Sluneční 38, 787 01 Šumperk Hynková Jarmila 852864 11 000
13 ODYSSEA 2007 ASPV OA  Šumperk Hlavní třída 31, 787 01 Šumperk Ženčák Jaroslav 449394477 14 000
14 Kladné využití volného času Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení a mateřská škola logopedická Schola Viva, o.p.s. Erbenova 16, 787 01 Šumperk Bican Vladimír Mgr. 25827707 4 000
15 Šumperský spolek neslyšících Šumperský spolek neslyšících Šumperk Kozinova 13, 787 01 Šumperk Bém Ladislav 75035367 16 000
16 Rekondiční pobyty pro ženy po operaci prsu pro zhoubný nádor Liga proti rakovině Šumperk nám. Republiky 4, 787 01 Šumperk Koutná Kiřina MUDr. 26596598 14 000
17 Pohádkový les 2007 Junák  - svaz skautů a skautek ČR, středisko "Rudy Knotka" Šumperk náměstí Jana Zajíce 11, 787 01 Šumperk Večeřa Martin Ing. 16626851 2 000
18 Letní skautské tábory Junák  - svaz skautů a skautek ČR, středisko "Rudy Knotka" Šumperk náměstí Jana Zajíce 11, 787 01 Šumperk Večeřa Martin Ing. 16626851 30 000
19 Šumperské sjezdy TJ Šumperk Žerotínova 55, 787 01 Šumperk Švubová Jana 14917790 4 000
20 Společné tréninkové soustředění závodnic TJ Šumperk a Brighton v roce 2007 TJ Šumperk Žerotínova 55, 787 01 Šumperk Švubová Jana 14917790 5 000
21 Mezinárodní klubové závody ve sportovní gymnastice děvčat - ŠUMPERK CUP 2007: 6. ročník TJ Šumperk Žerotínova 55, 787 01 Šumperk Švubová Jana 14917790 10 000
22 Soustředění mladých basketbalistů TJ Šumperk, Kosov 2007 TJ Šumperk Žerotínova 55, 787 01 Šumperk Švubová Jana 14917790 11 000
23 Soutěž obratnosti mládeže - YETTI 2007 TJ Šumperk Žerotínova 55, 787 01 Šumperk Švubová Jana 14917790 2 000
24 Celostátní tenisové turnaje pro mladší žáky a žákyně, starší žáky a žákyně, dorostence a dorostenky SOKOL Šumperk, oddíl tenisu, Župa severomoravská - Tělocvičná jednota Šumperk U Tenisu 4, 787 01 Šumperk Porteš František 13643240 25 000
25 Psychorehabilitační rekondiční pobyt s kursem odezírání pro SP Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, ZO Šumperk - nedoslýchaví Kozinova 13, 787 01 Šumperk Janků Mojmír 676535 8 000
26 Mezinárodní mistrovství České republiky v motokrosu, 24.6.2007 AUTO KLUB Šumperk v AČR Krapkova 3, 787 01 Šumperk Sekanina Radek 62353357 25 000
27 Otevřené mistrovství Moravy v motokrosu, 26.8.2007 AUTO KLUB Šumperk v AČR Krapkova 3, 787 01 Šumperk Sekanina Radek 62353357 16 000
28 Závod Moravské Fourcross Ligy - MFL 2007 a náborový závod B4 teamu Šumperk,4.8.2007 B4 Team Šumperk při AUTO KLUB Šumperk v AČR Krapkova 3, 787 01 Šumperk Sekanina Radek 62353357 15 000
29 2. závod Českého poháru ve 4X 2007, 5.8.2007 B4 Team Šumperk při AUTO KLUB Šumperk v AČR Krapkova 3, 787 01 Šumperk Sekanina Radek 62353357 20 000
30 Týden deskových her DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu 2,  787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 3 000
31 DEN ZEMĚ 2007 DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu 2,  787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 30 000
32 Zastupitelstvo dětí a mládeže města Šumperka DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu 2,  787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 30 000
33 Město v objetí 2007 DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu 2,  787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 4 000
34 33. ročník Memoriálu R. Pauly a O. Šišky Gymnastický Klub Šumperk Sluneční 38, 787 01 Šumperk Navrkal Jiří Mgr. 70239886 17 000
35 XII. ročník Memoriálu P. Urbáškové Gymnastický Klub Šumperk Sluneční 38, 787 01 Šumperk Navrkal Jiří Mgr. 70239886 14 000
36 Sportovně branná soutěž pro děti a mládež Šumperka Klub vojáků v záloze Šumperk - město Vrchlického 23, 787 01 Šumperk Gerstner Václav MUDr. 64094618 1 000
37 Setkání se svatým Mikulášem Římskokatolická farnost Šumperk Kostelní nám. 2, 787 01 Šumperk Kološ Vojtěch Ing. 48005541 14 000
38 Podpora zážitkové pedagogiky Activities 4You, o.s. Kopřivná 11, 788 33 Kopřivná Svaček Ondřej 27048373 5 000
39 Cyklus tyflodílen 2007 DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu 2,  787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 10 000
40 Uličkami s lampičkami DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu 2,  787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 4 000
41 Dny Nysy Základní škola Šumperk  Vrchlického 22, 787 01 Šumperk Smýkalová Nataša Mgr. 60339381 7 000
42 Finále mistrovství Moravy a Slezska družstev staršího žactva TJ Šumperk Žerotínova 55, 787 01 Šumperk Švubová Jana 14917790 13 000
43 Letní příprava družstva kadetek - oddíl volejbalu TJ Šumperk Žerotínova 55, 787 01 Šumperk Švubová Jana 14917790 5 000
44 Turnaj volejbalových deblů TJ Šumperk - seriál mistrovství republiky mužů, žen a mixů TJ Šumperk Žerotínova 55, 787 01 Šumperk Švubová Jana 14917790 6 000
46 Plachtařské Mistrovství České republiky 2007, letiště Šumperk Aeroklub Šumperk - občanské sdružení Letiště , 787 01 Šumperk Kundrata Pavel 535028 18 000
47 Virtuální vlastivěda a Severní Morava Městská knihovna Šumperk, příspěvková organizace 17.listopadu 6, 787 01 Šumperk Daňková Zdeňka Mgr. 65496604 6 000
48 Kronika mého života - rok Josefa Lady Městská knihovna Šumperk, příspěvková organizace 17.listopadu 6, 787 01 Šumperk Daňková Zdeňka Mgr. 65496604 2 000
49 Zlatá podkova Jezdecký oddíl Šumperk Zemědělská 26, 787 01 Šumperk Krobotová Anna 19013124 10 000
50 Soustředění pěveckého sboru Ptáčata Základní škola Šumperk  Šumavská 21, 787 01 Šumperk Krejčí Lubomír Mgr. 852287 5 000
51 Úvodní adaptační kurzy projektu GO při Gymnáziu Šumperk Nadační fond při Gymnáziu Šumperk Masarykovo nám. 8, 787 01 Šumperk Maceček Milan Mgr. 25852574 10 000
52 Výměnný studentský program Šumperk - Maarssen /NL/ Nadační fond při Gymnáziu Šumperk Masarykovo nám. 8, 787 01 Šumperk Maceček Milan Mgr. 25852574 25 000
53 Duhový dům IV. PS Šumperk nám. J.Zajíce 7, 787 01 Šumperk Víra Martin 68922981 3 000
54 Pionýrský tábor Skorošice Pionýrské centrum Šumperk nám. J.Zajíce 7, 787 01 Šumperk Valová Jana 68922973 12 000
55 Tábor Skorošice 2007 IV. PS Šumperk nám. J.Zajíce 7, 787 01 Šumperk Víra Martin 68922981 10 000
56 Turnaj žáků v ledním hokeji " O POHÁR STAROSTY MĚSTA" Hokejový Klub Mladí draci Šumperk, občanské sdružení Žerotínova 470/55B, 787 01 Šumperk Rutar Petr Mgr. 494917 12 000
57 Cyklista - jezdím bezpečně SAKUM o.s. Prievidzská 14, 787 01 Šumperk Horníčková Martina 26625971 10 000
58 Klášterní hudební slavnosti MgA. Roman Janků - Agentura J + D Vodní 77, 788 14 Rapotín Janků Roman MgA. 70600562 15 000
59 "Kurzy GO!2007" Klub-KA, o.s. Gen. Krátkého 1, 787 29 Šumperk Janíčková Aneta 26594404 10 000
60 Dětský příměstský tábor Okolopuťák 2007 LANO občanské sdružení Bezručova 1, 787 01 Šumperk Hlavsová Iva 26672910 12 000
61 Letní gymnastický tábor Gymnastický Klub Šumperk Sluneční 38, 787 01 Šumperk Navrkal Jiří Mgr. 70239886 7 000
62 Letní tábor Občanské sdružení Savore Zahradní 19, 787 01 Šumperk Horváth Vladimír 68318481 3 000
67 Spolupráce s odborníky - cyklus zkvalitnění odborné péče o děti s autismem a odborná pomoc rodičům Dětský klíč Šumperk, o.p.s. nám. Míru 5, 787 01 Šumperk Nedomová Věra Ing. 25852957 7 000
68 Tábor Štědrákova Lhota APLA Olomoucký kraj Třebízského 1, 787 01 Šumperk Kozáková Eva Mgr. 26602741 5 000
69 Svátek hudby - Evropský den hudby Základní umělecká škola Šumperk Žerotínova 11, 787 01 Šumperk Doleček Vladimír 852333 18 000
70 Děsivé lesy Kaltensteinské aneb mumraj doby středověké, život na prahu 15. století  (tábor) Šermířský spolek Šumperk, občanské sdružení Zahradní 11, 787 01 Šumperk Valouch Vladimír 26987490 9 000
71 1. májový výstup na Městské skály  Sportovní klub JENA Šumperk Hlavní třída 3, 787 01 Šumperk Matějíček Dalibor Ing. 70239789 3 000
72 DĚTSKÝ CYKLISTICKÝ ZÁVOD " kolo pro děti" SPORTON Šumperk 8. května 661/39, 787 01 Šumperk Valenta Pavel 70239967 7 000
73 Co Vám Šeherezáda neřekla - prezentační akce DDM U Radnice DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE U RADNICE Šumperk nám. Míru 20, 787 01 Šumperk Formánek Zdeněk PaedDr. 852082 3 000
74 V. Mezinárodní dny varhanní hudby Šumperk Římskokatolická farnost Šumperk Kostelní nám. 2, 787 01 Šumperk Kološ Vojtěch Ing. 48005541 20 000
76 Ekologická výchova, vzdělávání a osvěta ve školním arboretu Střední odborná škola Šumperk Zemědělská 3, 787 01 Šumperk Slavotínková Renata Mgr. 852384 10 000
77 Školní arboretum, regionální zvláštnosti Šumperska a jejich využití v cestovním ruchu Střední odborná škola Šumperk Zemědělská 3, 787 01 Šumperk Slavotínková Renata Mgr. 852384 5 000
79 Městský divočák Klub vytrvalostních sportů Šumperk Revoluční 10B, 787 01 Šumperk Aleš David 49589202 10 000
80 Chlapácký běh 2007 - 17. ročník Klub vytrvalostních sportů Šumperk Revoluční 10B, 787 01 Šumperk Aleš David 49589202 7 000
81 Rozvoj středoškolského sportu Gymnázium Šumperk Masarykovo nám. 8, 787 01 Šumperk Vlček Vladimír Mgr. 49589792 10 000

čí
slo

NÁZEV   PROJEKTU IČO



82 Memoriál Č. Ščudly a Zd. Hřebíčkové v atletice Gymnázium Šumperk Masarykovo nám. 8, 787 01 Šumperk Vlček Vladimír Mgr. 49589792 10 000
83 ZLATÁ LYRA 2007 DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17.listopadu 2, 787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 25 000
85 EUROFEST - jarní hudební festival s mezinárodní účastí Radovan Auer - what.ever! Čajkovského 12, 787 01 Šumperk Auer Radovan 47845856 20 000
86 "Když oči nevidí" SONS, obl.pobočka Šumperk 8. května 22, 787 01 Šumperk Rašková Hedvika 65399447 10 000
87 SOBOTA BEZ TELEVIZE 2007 LANO občanské sdružení Bezručova 1, 787 01 Šumperk Hlavsová Iva 26672910 8 000
88 MAJÁLES 2007 VÝHLED, občanské sdružení Lidická 51, 787 01 Šumperk Schnaubeltová Alena 27039285 17 000
89 SNOW IN SUMMER 2007 VÝHLED, občanské sdružení Lidická 51, 787 01 Šumperk Schnaubeltová Alena 27039285 15 000
90 Rozumem a citem proti nepřízni osudu Střední zdravotnická škola Kladská 2, 787 01 Šumperk Hájková Jarmila Mgr. 851213 5 000
91 Cyklus mládežnických družstev v kopané FK ŠUMPERK Evaldova 3, 787 01 Šumperk Bořivoj Bartoš 26999501 28 000
92 Mezinárodní turnaj mladších žáků v kopané MTMŽ 2007 FK ŠUMPERK Evaldova 3, 787 01 Šumperk Bořivoj Bartoš 26999501 20 000
93 Cyklus uspořádání venkovních mládežnických turnajů v kopané v Šumperku FK ŠUMPERK Evaldova 3, 787 01 Šumperk Bořivoj Bartoš 26999501 10 000
94 Cyklus uspořádání halových mládežnických turnajů v kopané v Šumperku FK ŠUMPERK Evaldova 3, 787 01 Šumperk Bořivoj Bartoš 26999501 15 000

SOUČTY 1 075 000



 

Dotace na činnost pro rok 2007
 

 Schválená
Název organizace adresa statutární zástupce částka

1 Územní organizace Svazu diabetiků ČR při nemocnici v Šumperku Severovýchod 40,789 01 Zábřeh Sucháčková Alena 63697181 9 000
2 Table Tenis Club Pramet Šumperk nám.Jana Zajíce 2,787 01 Šumperk Bla ťák Jindřich Mgr. 69601500 9 000
3 Cannibals baseball Šumperk Jeremenkova 52,P.O. Box 63, 787 01 Šumperk Czyž Zdeněk Mgr. 26537362 30 000
4 Základní škola Šumperk - SANY III + SANY IV Sluneční 38, 787 01 Šumperk Hynková Jarmila 852864 22 000
5 Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení a mateřská škola logopedická Schola Viva, o.p.s. - SPC Erbenova 16, 787 01 Šumperk Bican Vladimír Mgr. 25827707 17 000
6 Junák  - svaz skautů a skautek ČR, středisko "Rudy Knotka" Šumperk náměstí Jana Zajíce 11, 787 01 Šumperk Večeřa Martin Ing. 16626851 30 000
7 Vyšší odborná škola  a Střední průmyslová škola Šumperk Gen. Krátkého 1,  787 01 Šumperk Vepřek Petr Ing. 843113 9 000
8 BMX Team Šumperk o.s. Kosmonautů 9, 787 01 Šumperk Nevrkla Michal 27044432 8 000
9 AVZO TSČ ČR Šumperk - Temenice 80040 Pod Senovou 66, 787 01 Šumperk Šváb Jindřich 68318405 18 000

10 Centrum pro zdravotně postižené Olomouckého kraje,prac.Šumperk Kozinova 13, 787 01 Šumperk Janků Mojmír 26594064 30 000
11 Sdružení pro životní prostředí zdravotně postižených v ČR Kozinova 13, 787 01 Šumperk Janků Mojmír 65496973 8 000
12 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, ZO Šumperk - nedoslýchaví Kozinova 13, 787 01 Šumperk Janků Mojmír 676535 10 000
13 Svaz postižených civilizačními chorobami Kozinova 13, 787 01 Šumperk Kašparová Jiřina 63696002 5 000
14 Česká Tábornická Unie Náměstí Jana Zajíce 9, 787 01 Šumperk Kozák Roman 65496264 30 000
15 Kuželkářský klub Šumperk Žerotínova 55, 787 01 Šumperk Semrád Jan Ing. 68318375 9 000
16 Gymnastický Klub Šumperk Sluneční 38, 787 01 Šumperk Navrkal Jiří Mgr. 70239886 15 000
17 Farní středisko mládeže o.p.s. Kostelní nám. 2, 787 01 Šumperk Havlíček Tomáš Ing. 25828266 30 000
18 Sdružení přátel folkloru Severní Hané P.O.BOX 17, 789 69 Postřelmov Drtil Miroslav 60801158 8 000
19 Aeroklub Šumperk - občanské sdružení Letiště , 787 01 Šumperk Kundrata Pavel 535028 5 000
20 Poradna pro ženy a dívky Šmeralova 2, 787 01 Šumperk Jílková Marie Ing.Mgr. 537675 25 000
21 Základní škola Šumperk - Ptáčata Šumavská 21, 787 01 Šumperk Krejčí Lubomír Mgr. 852287 21 000
22 Jezdecký oddíl Šumperk Zemědělská 26, 787 01 Šumperk Krobotová Anna 19013124 7 000
23 IV.PS Šumperk nám. J.Zajíce 7, 787 01 Šumperk Víra Martin 68922981 7 000
24 FbC Asper Šumperk Žerotínova 191, 789 61 Bludov Andrle Josef 26550881 27 000
25 Pionýrské centrum Šumperk nám. J.Zajíce 7, 787 01 Šumperk Valová Jana 68922973 9 000
26 SK SEVERKA ŠUMPERK Janáčkova 39, 787 01 Šumperk Král Jiří Ing. 63696592 28 000
27 Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí - KLUB BROUČCI U Sanatoria 1, 787 01 Šumperk Stankovičová Naďa 64094588 10 000
28 Klub tanečního sportu Šumperk, občanské sdružení Fialova 3, 787 01 Šumperk Hošek Vlastimil 68318545 16 000
29 Dětský klíč Šumperk, o.p.s. nám. Míru 5, 787 01 Šumperk Nedomová Věra Ing. 25852957 15 000
30 Občanské sdružení Savore Zahradní 19, 787 01 Šumperk Horváth Vladimír 68318481 10 000
31 Základní umělecká škola Šumperk Žerotínova 11, 787 01 Šumperk Doleček Vladimír 852333 13 000
32 Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí - KLUB ČTYŘLÍSTEK Kozinova 13, 787 01 Šumperk Hrozová Kristina 70902305 10 000
33 Šermířský spolek Šumperk, občanské sdružení Zahradní 11, 787 01 Šumperk Valouch Vladimír 26987490 7 000
34 1. FC DELTA REAL ŠUMPERK Zábřežská 23, 787 01 Šumperk Horák Jaroslav 26675561 18 000
36 ŘECKÁ OBEC ŠUMPERK 8. května 22, 787 01 Šumperk Amanatidis Theodor 64986012 15 000
37 SONS, obl.pobočka Šumperk 8. května 22, 787 01 Šumperk Rašková Hedvika 65399447 25 000
38 TyfloCentrum Olomouc, o.p.s. I.P.Pavlova 69, 779 00 Olomouc Příborský Jan 25862294 10 000
39 Sdružení pro pomoc mentálně postiženým Šumperk Šumavská 13, 787 01 Šumperk Vykydalová Nataša Ing.Mgr. 62353292 20 000
40 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Šumperk-Temenice Temenická 135, 787 01 Šumperk Horák František 63696649 15 000
41 PORTA VIVA, o.s.  Erbenova 16, 787 01 Šumperk Halámková Marta Ing. 65496400 15 000

SOUČTY 625 000

čí
sl

o

IČO



 

Vyjmenované akce do 50 tis. Kč pro rok 2007
  

 Schválená
název organizace adresa statutární zástupce částka

4 Klasika Viva Šumperk MgA. Roman Janků - Agentura J + D Vodní 77, 788 14 Rapotín Janků Roman MgA. 70600562 40 000
6 PRELUDIUM 2007 Dům kultury Šumperk, s.r.o. Fialova 416/ 3, 787 01 Šumperk Rybička Vladimír Mgr. 25818830 40 000

SOUČTY 80 000

Vyjmenované akce  nad 50 tis. Kč pro rok 2007
  

 Schválená
název organizace adresa statutární zástupce částka

1 BLUES APERITIV a BLUES ALIVE  2007 Dům kultury Šumperk, s.r.o. Fialova 416/ 3, 787 01 Šumperk Rybička Vladimír Mgr. 25818830 290 000
2 Bambiriáda 2007 DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu 2,  787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 60 000
3 XVII.Mezinárodní folklorní festival I.O.V. Šumperk 2007 Sdružení přátel folkloru Severní Hané P.O.BOX 17, 789 69 Postřelmov Drtil Miroslav 60801158 180 000
5 VIII.Mezinárodní festival duchovní vokální hudby 2007 Schola od sv. Jana Křtitele, Šumperk Myslbekova 22, 787 01 Šumperk Černý Karel MUDr. 45212732 160 000
7 Džemfest a soutěž skupin Džemkap 2007 Radovan Auer - what.ever! Čajkovského 12, 787 01 Šumperk Auer Radovan 47845856 60 000
8 Divadlo v parku 2007 Divadlo Šumperk, s.r.o. Komenského 3, 787 01 Šumperk Svozil Oldřich PhDr. 25875906 70 000

SOUČTY 820 000

čí
sl

o

NÁZEV   PROJEKTU IČO

čí
sl

o

NÁZEV   PROJEKTU IČO



Vyjmenované činnosti  nad 50 tis. Kč pro rok 2007
  

 Schválená
Název organizace adresa statutární zástupce částka

1 Tělocvičná Jednota Sokol Šumperk U Tenisu 4, 787 01 Šumperk Porteš František 13643240 150 000
2 TJ Šumperk Žerotínova 55, 787 01 Šumperk Glíž Miloslav Ing. 14617790 300 000
3 Hokejový Klub Mladí draci Šumperk, občanské sdružení Žerotínova 470/55B, 787 01 Šumperk Rutar Petr Mgr. 494917 200 000
4 DDM a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk 17. listopadu, 787 01 Šumperk Ondráček Jaroslav Mgr. 851507 200 000
5 FK Šumperk Evaldova 3, 787 01 Šumperk Bartoš Bořivoj 26999501 150 000

SOUČTY 1 000 000

čí
sl

o

IČO



 

Seznam žádostí o granty, které komise pro přidělování grantů a dotací vyřadila z jednání
pro nesplnění  podmínek pro přidělení grantů

rok 2007

 Schválená
název organizace adresa statutární zástupce částka

2 Prezentace knihy V. Kučíka - společně s herci Divadla Šumperk B.O.C. s.r.o. Oldřichova 23, 120 00 Praha 2 Podlerová Šárka Mgr. 26685736 0
12 Komplexní péče pro nemocné roztroušenou sklerózou v Domově sv. Josefa Oblastní charita Červený Kostelec - středisko Domov sv. Josefa 5. května 1170, 549 41 Červený Kostelec Wajsar Miroslav Ing.Mgr. 48623814 0
45 Letní volejbalový turnaj žen - Vojtíškov 2007 TJ Šumperk Žerotínova 55, 787 01 Šumperk Švubová Jana 14917790 0
63 Projekt podpory zdraví - snížení výskytu neinfekčních onemocnění občanů města Šumperka Zdravotní ústav se sídlem v Olomouci Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc Dvorská Daniela RNDr. 71009507 0
64 Projekt podpory zdraví - Kuřáci, otestujte svoje plíce! Zdravotní ústav se sídlem v Olomouci Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc Dvorská Daniela RNDr. 71009507 0
65 Projekt podpory zdraví - PŘESTAT KOUŘIT NENÍ MOŽNÉ! Zdravotní ústav se sídlem v Olomouci Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc Dvorská Daniela RNDr. 71009507 0
66 Projekt podpory zdraví - hravý redukční kurz "Hubneme s Bumbrlínkem" Zdravotní ústav se sídlem v Olomouci Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc Dvorská Daniela RNDr. 71009507 0
75 Výročí 10. let klubu Tornádo Dům dětí a mládeže U radnice Šumperk nám. Míru 20, 787 01 Šumperk Formánek Zdeněk PaedDr. 852082 0
78 Poznej regiony České republiky Střední odborná škola Šumperk Zemědělská 3, 787 01 Šumperk Slavotínková Renata Mgr. 852384 0
84 ŠUMPERK V PRAZE - kulturní víkend Radovan Auer - what.ever! Čajkovského 12, 787 01 Šumperk Auer Radovan 47845856 0
95 Projekt Hipocentrum  Hipocentrum - Dolní Studénky Nerudova 39 , 787 01 Šumperk Dombiová Jitka Mgr. 26845709 0
96 Dobrovolnické centrum SPC Pramínek, o.p.s. Nerudova 39/1181, 787 01 Šumperk Ficnar Jiří 26831317 0

Seznam žádostí o dotace , které komise  pro přidělování grantů a dotací vyřadila z jednání
pro nesplnění  podmínek pro přidělení dotací

rok 2007

 Schválená
Název organizace adresa statutár částka

35 Občanské sdružení SLuNKO - Sdružení lidí s narušenou komunikací Dr.E.Beneše 5, 787 01 Šumperk Ristovská Helena Mgr. 26592215 0

čí
sl

o

NÁZEV   PROJEKTU IČO

čí
sl

o

IČO


